Ita profecto fiet, ut Pontificium hoc Consilium, pro officio suo, ratione servata cum doctrina Ecclesiae cumque nostri temporis necessitatibus consentanea, magno usui vulganda veritati sit, adeoque populorum concordiae conciliandae; quoniam, ut Decessor Noster fel. rec. Ioan-

⁶ Cfr. *Ibid.*, artt. 20 et 21.

⁷ Cfr. A.A.S., LI, 1959, pp. 185-186.

nes XXIII monuit, si veritati opera tribuatur, hominibus fraterno amore
coniungendis ea simul impendetur.⁸

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis decreta
et statuta sunt, ea omnia firma et rata esse iubemus, contrariis quibus-
libet nihil obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die II mensis Aprilis, an-
no MDCCCLXIV, Pontificatus Nostri primo.

PAULUS PP. VI

⁸ Cfr. *Allocutio ad Sodales e Societate, quam Association de la Presse étrangère en Italie,*
vocant, habita die xxiv mensis Octobris anno 1961; A.A.S., LIII, 1961, p. 723.